
I N D U S T R Y  F E S T A  I N  O M U T A  2 0 2 6

市
内
約

70
の
企
業
・
団
体
・
学
校
が
集
結
！

2026 Sat.3.14
イオンモール大牟田 北側駐車場

※荒天時は15日（日）に順延10:00 16:00

入
場
無
料

未
来
が
わ
か
る

お
仕
事
フ
ェ
ス

未
来
を
決
め
る
の
は 

キ
ミ
だ
！

企業の
魅力PR

大牟田
の企業

や団体
を知る

ことが
できる

展示や
、

色々な
技術に

ふれる
体験が

いっぱ
い！

うまか
もんPR

大牟田
のうま

かもん
が大集

合！

キッチ
ンカー

も多数
登場し

ます。

はたら
く車も

登場！

バス、
パトカ

ー、建
設機械

など、
まちで

はたら
く車が

多数登
場！ 試

乗体験
も可能

です。

ステー
ジイベ

ント

企業・
団体P

Rや、高
校生に

よる発
表を実

施。

協 賛

STAGE EVENT

シールを集めて抽選会に参加！
豪華賞品をGETしよう！

「企業・団体・公共」の対象ブースをまわると、
1社につき1枚シールがもらえます。

※抽選券受け取り時にアンケート回答完了画面をスタッフにご提示ください。

シール台紙　　の6つのシールが集まったら、
右の二次元コードからアンケートにお答えください。本部で抽選券がもらえます。

（アンケートの二次元コードが使用できない場合は本部スタッフまでお知らせください）

B

業種関係なく追加で6枚集めると本部で抽選券がもう一枚もらえます！

A
それぞれの業種の対象ブースでシールをGET！

シール
貼り付け位置

シール
貼り付け位置

シール
貼り付け位置

シール
貼り付け位置

シール
貼り付け位置

シール
貼り付け位置

STEP
1

STEP
2

STEP
3

STEP
4

ご注意

Wチャンス！

抽選券お渡し済み

抽選券お渡し済み

（抽選券の受取り締切：15:25まで）シール台紙

シール台紙　　に、各コマに記載された業種のシールを貼ってもらってください。A

さらにシール台紙　　の6つのシールも集めると、抽選券をもう1枚プレゼント！

A

アンケート

プレゼント大抽選会
特設ステージにて15:30から開催！
（抽選券の受け取りは15:25まで）

ステージイベント

スタンプラリー

●賞品紹介

大抽選会

 開催！
豪華景品が当たる

10:00

10:30

11:00

11:30

12:00 ※スケジュールは予告なく変更する場合があります。

（写真はイメージです）

開会セレモニー

企業・団体・公共PR①

うまかもんPR①

企業・団体・公共PR②

高校生インタビューシップ
成果発表会

13:45

14:20

14:55

15:30

企業・団体・公共PR③

うまかもんPR②

企業・団体・公共PR④

＼大抽選会／

タ
イ
ム
テ
ー
ブ
ル

●スタンプラリーはパンフレット中面の企業・団体・公共ブースが対象です。 ●同じブースを複数回まわった場合もシールは1枚のみとなります。

●抽選券の受け取りは当日15:25までです。それ以降の受け取りはできませんのでご注意ください。 ●当選した場合、抽選券を賞品と引き換えます。抽選会が終わるまで、大切にお持ちください。

●抽選券の紛失、毀損、汚損など、いかなる場合も再発行は致しませんのでご注意ください。

医療・福祉

金融業・
不動産業・卸売業・
小売業・宿泊業・水道・

サービス業

製造業
情報通信業・
学術研究・専門・
学習支援

建設業
農業・運輸業・
公共・その他

B

Apple

AirPods Pro

お米

主催│おおむた産業フェスタ実行委員会　
お問い合わせ│おおむた産業フェスタ実行委員会事務局（KBCユニエ内）TEL：092-707-0089

（平日10時～17時）

中・高・大
学生

 来場者限定！

モバイルスタンド

＆クリーナー
プレゼン

ト！

モバイルスタンド

＆クリーナー
プレゼン

ト！

大牟田まちづくり市民会議

その他、豪華景品多数！



展示体験ブースのほか
はたらく車の展示・乗車体験ができます！

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

41

41

42

里親支援センターOHANA大牟田支部 ふわり

社会福祉法人あらぐさ会

村尾在宅クリニック

くるむ（なかとも整骨院×ひめしま整骨院）

株式会社トラスト(整骨院 優悠）

大牟田柳川信用金庫

公益社団法人福岡県宅地建物取引業協会 県南支部

有限会社 美川漢方堂

中島物産株式会社

白石自動車株式会社

ONI GYM 24 福岡大牟田

メタウォーターサービス株式会社

三金開発株式会社

株式会社白雲社

株式会社三井三池製作所 九州事業所

信号電材株式会社

矢部川電気工業株式会社

大牟田・高田畳工業組合青年部

株式会社ヤヨイサンフーズ

室町ケミカル株式会社

デンカ株式会社大牟田工場

三井金属株式会社 三池事務所

オギハラ食品株式会社

アルテミラ株式会社 大牟田工場

英語塾 時短えいごペイリエン

株式会社 シティアスコム

株式会社有明ねっとこむ

株式会社ASKプロジェクト

大牟田市調査測量設計業協会

一般社団法人福岡県中小企業家同友会 大牟田支部

株式会社サプライ飛永

田辺工業株式会社大牟田支店

大牟田建設業協同組合

株式会社テノックス九州

興亜建設工業株式会社 大牟田支店

三池海上保安部

三池税関支署

有明圏域定住自立圏推進協議会 産業振興部会

大牟田公共職業安定所（ハローワーク大牟田）

大牟田警察署

大牟田タクシー協会

大牟田市地域公共交通活性化協議会

西鉄バス大牟田株式会社

大牟田市認定農業者協議会

医
療
・
福
祉

金
融
業
・
不
動
産
業
・
卸
売
業
・
小
売
業
・

宿
泊
業
・
水
道
・
サ
ー
ビ
ス
業
な
ど

製
造
業

情
報
通
信
業
・
学
術
研
究
・

専
門
・
学
習
支
援

建
設
業

農
業
・
運
輸
業
・
公
共
・
そ
の
他

gelateriaカラヘ

恵愛ワークセンター らそら

株式会社コニシ物産

道の駅「おおむた」花ぷらす館

LOCO KITCHEN（ロコキッチン）

Area

大牟田はにぽて

Lemon

FOODTRUCK nap

キッチンカー美空

IwayaN 

sun smile

すぺしゃるすまいる

おきん

クレープ&カフェ ポップシティー

Yoglut 

クローバーズ

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

農家発地産ジェラートで旬の味わいをどうぞ

ジャー坊のメロンパン販売しています！

添加物不使用の本格出汁茶漬けを販売

新鮮野菜！花ぷらす館スイーツ勢ぞろい！！

大学イモ・芋天・りんご飴・お弁当等

黄金の唐揚げ・佐賀牛コロッケ・ポテトなど

二段熟成の焼きいもと焼いもスイーツです。

トロピカルドリンク､コンビ丼､骨付フランクフルト等をニコニコ販売♪

まぜめんand揚げ餃子販売です！

焼鳥・ふみちゃんの唐揚げ・ポテト等を販売

成績のびーるコロッケ　※効能ではありません

ロングポテト、チョコバナナ、レモネード

デザートはすぺすまのバブルワッフルで✨

愛情たっぷりのおにぎりを握ります🍙

大牟田で親しまれて37年のクレープ専門店です。

おいしいグリークヨーグルト食べてみてね！

プリプリのホルモン焼きそばを販売します

物 

販

キ
ッ
チ
ン
カ
ー

うまかもんPR大牟田市内の
学校を紹介します！

学校

総合案内

ステージ本部総合案内

飲食スペース
フリースロー
チャレンジ

イオンモール側

キ
ッ
チ
ン
カ
ー
エ
リ
ア

う
ま
か
も
ん
P
R

はたらく車エリア

企業・団体・公共
スタンプラリー対象ブース

会場
北

MAP

おおむたの美味しいものが勢揃い！
キッチンカーも大集合！

36321 37

2554

7654

334241

3938

171615

19182726 20

28 2 31

3029 40

876 9

1

121110

132221 14

312423 32

98 10

3534

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

1 有明工業高等専門学校
ぬりえとメタバースゲームで半導体を楽しく学べる
“サーキットデザイン教育”を体験！

2 明光学園高等学校
明光学園美術コース・美術部が心を込めて似顔絵を描きます！
思い出づくりにいかがですか？

3 大牟田医師会看護専門学校
看護師のたまご。大牟田で大切に育てています。
体験コーナーにぜひお立寄りください。

4 福岡県立大牟田北高等学校
書道作品・卒業制作スライドの展示、
書道パフォーマンス動画上映【12時～14時30分】

5 福岡県立三池高等学校
もうすぐ新校舎完成！
令和9年に創立110周年を迎える三池高校を紹介します。

6 福岡県立大牟田高等技術専門校
ネジザウルス・ドローンプログラミングの体験等。
（人数に制限あり）

7 帝京大学 福岡キャンパス
ARで危険発見!VRで医療体験!放射線も測れる?!
子どもも大人も楽しい医療体験☆

8 大牟田高等学校
調理師の卵たちが作る出し巻きサンド。
大牟田まなびや考案のオリジナル商品の販売。

9 誠修高等学校
♡女性限定♡ハンドエステ体験 
お好きな香りでリラックス＆リフレッシュしませんか

10 福岡県立ありあけ新世高等学校
ここでしか食べることのできない珍しいお好み焼きを作っています。
ご賞味ください！

里親のこと、気軽に聞ける相談コーナー

子ども・子育てと高齢者を応援する、保育と介護のお仕事の「ガチャ・クイズ」開催。

☆ドクターに聞こう！在宅医療ってなあに？大人も子どもも大歓迎！白衣で記念撮影♪

①整体施術体験　②身体能力チャレンジ　③健康クイズ

施術無料体験

お札を数えてみよう！札勘体験・「信用金庫って、そうなんだ」動画放映など

「間取りを作ってみよう」ワークショップ開催。オリジナル風船の配布も！

べジチェックで野菜量測定！クロレラおにぎりと無添加だし試食、遊びに来てね

エアコンの手入れ方法とくじでワクワク！家族で楽しめる特別ブース！

大正町にホテルオープン！インスタフォローでプレゼント！射的でお菓子GETしよう！

初心者から学べる正しい体の使い方と安全な筋力トレーニング体験

浄水場の仕組みを知ろう！お水の安全チェック体験に参加で、プチギフトの配布あり。

大牟田の企業と人材をつなぐ人材派遣会社です。是非お立ち寄りください！

普段できない㊙体験を通じて、究極のサービス業に触れてみましょう

弊社製品の段ボールクラフトや塗り絵バルーンを通じてモノづくりの楽しさをご提供！お菓子もあるよ！

実物の信号機を見て触って、大きさと眩しさを実感！安全安心を身近なものに！

自社製作の装置やポンプを展示　得点に応じてお菓子がもらえるミニゲームもあるよ！

お部屋や玄関に飾れる飾り畳の縁付け体験。お好みの畳縁をお選び下さい。（数量限定）

九州工場で製造した商品の展示と試食を行います。ヤヨイ自慢の商品をご賞味ください！

「水がきれいになるマジック...じゃなくて”化学”です!!」ガチャガチャ回してプレゼントゲット♪

化学のおもしろさ体験！当社オリジナルグッズもプレゼント！

企業グループの技術を応用した選果機で果物の甘さを判別する実力をご体験いただきます

大牟田発祥三池高菜×ミルク！新感覚ソース販売（試食あり）

アルミニウムの飲料缶を製造しており、サンプルや景品、動画による会社紹介

中学英語がみるみる上がるミニ授業と英語のお悩み相談会。参加者にはプレゼントあり！

簡単なA Ｉやプログラミング体験のブースを提供中です。お気軽にお立ち寄りください。

地域密着型のICT企業。インフラ環境を一貫して提供し、「FMたんと」も放送中。

ジャー坊の音楽ラボの紹介、オーディオアンプの聞き比べ、メタバースゲームを体験！

過去を調べ、今を測り、未来を描く。安心な街づくりを支える、技術者集団です。

大牟田の企業と高校生が語り合い、学び合う地域連携型共育型インターンシップ発表会

会社紹介、水道工事の部材を使ったゲームコーナー。プレゼントご用意しております！

おもちゃのショベルカーを使った体験コーナー！プレゼントもご用意してます！

建設機械に乗ってみよう！小型ユンボ操作体験・大型トラック試乗体験

くい打機試乗体験⛑/学生さんに射的をご用意しています♬当たらなくても🍬もらえるよ

道路工事に使用する機械の試乗をやっています！来場者にはプレゼントもご用意しています！

オリジナル缶バッジ配布、制服試着体験、「うみまる」とのふれあい体験等

税関のパネル展示、ペーパークラフト配布等。カスタム君のぬいぐるみと写真を撮ろう！

大牟田市、柳川市、みやま市、荒尾市、南関町、長洲町の企業や就職支援情報など紹介！

仕事探しも求人募集もハロワは無料！様々な支援サービスやオンライン対応もあり便利！

子供用制服着用体験、白バイやパトカーの展示、各種パンフレットの配布

タクシーの運転席に座って、写真撮影を楽しめます。ジャー坊がプリントされた風船をプレゼント

ノベルティがもらえる輪投げがあるよ！ジャー坊の風船もプレゼント

運転士の制服で撮影できます。ジャー坊の風船＆ノベルティプレゼント＆西鉄グッズ販売

クイズに答えて大牟田産農産物をゲット！スマート農業機械展示、就農相談コーナーも！

2

3

4

5


