

ステージイベント



●賞品紹介



Apple AirPods Pro
お米
その他、豪華景品多数!
(写真はイメージです)

10:00 開会セレモニー	13:45 企業・団体・公共PR③
10:30 企業・団体・公共PR①	14:20 うまかもんPR②
11:00 うまかもんPR①	14:55 企業・団体・公共PR④
11:30 企業・団体・公共PR②	15:30 \ 大抽選会 /
12:00 高校生インタビューシップ 成果発表会	※スケジュールは予告なく変更する場合があります。

スタンプラリー

シールを集めて抽選会に参加!
豪華賞品をGETしよう!

プレゼント大抽選会

特設ステージにて15:30から開催!
(抽選券の受け取りは15:25まで)



STEP 1 「企業・団体・公共」の対象ブースをまわると、1社につき1枚シールがもらえます。

STEP 2 シール台紙 **A** に、各コマに記載された業種のシールを貼ってもらってください。

STEP 3 シール台紙 **A** の6つのシールが集まったら、右の二次元コードからアンケートにお答えください。本部で抽選券がもらえます。
※抽選券受け取り時にアンケート回答完了画面をスタッフにご提示ください。
(アンケートの二次元コードが使用できない場合は本部スタッフまでお知らせください)

STEP 4 さらにシール台紙 **B** の6つのシールも集めると、抽選券をもう1枚プレゼント!

シール台紙 (抽選券の受け取り締切: 15:25まで)

A	医療・福祉	金融業・不動産業・卸売業・小売業・宿泊業・水道・サービス業	製造業	情報通信業・学術研究・専門・学習支援	建設業	農業・運輸業・公共・その他
	■ 抽選券お渡し済み					
B	シール貼付け位置	シール貼付け位置	シール貼付け位置	シール貼付け位置	シール貼付け位置	シール貼付け位置
	■ 抽選券お渡し済み					

それぞれの業種の対象ブースでシールをGET!

Wチャンス! 業種関係なく追加で6枚集めると本部で抽選券がもう一枚もらえます!

ご注意 ●スタンプラリーはパンフレット中面の企業・団体・公共ブースが対象です。●同じブースを複数回まわった場合もシールは1枚のみとなります。●抽選券の受け取りは当日15:25までです。それ以降の受け取りはできませんのでご注意ください。●当選した場合、抽選券を賞品と引き換えます。抽選会が終わるまで、大切にお持ちください。●抽選券の紛失、毀損、汚損など、いかなる場合も再発行は致しませんのでご注意ください。

入場無料 未来がわかる お仕事フェス

おおむた 産業フェスタ

INDUSTRY FESTA IN OMUTA 2026

市内約70の企業・団体・学校が集結!



企業の魅力PR
大牟田の企業や団体を知ることができる展示や、色んな技術にふれる体験がいっぱい!

うまかもんPR
大牟田のうまかもんが大集合! キッチンカーも多数登場します。

はたらく車も登場!
バス、パトカー、建設機械など、まちではたらく車が多数登場! 試乗体験も可能です。

ステージイベント
企業・団体PRや、高校生による発表を実施。

協賛



2026 **3.14 Sat.**
10:00—16:00 ※荒天時は15日(日)に順延

イオンモール大牟田 北側駐車場

主催 | おおむた産業フェスタ実行委員会
お問い合わせ | おおむた産業フェスタ実行委員会事務局 (KBCユニエ内) TEL: 092-707-0089 (平日10時~17時)



豪華景品が当たる
大抽選会開催!

企業・団体・公共

スタンプラリー対象ブース



展示体験ブースのほか
はたらく車の展示・乗車体験ができます!



医療・福祉	1	里親支援センターOHANA大牟田支部 ふわり	里親のこと、気軽に聞ける相談コーナー
	2	社会福祉法人あらぐさ会	子ども・子育てと高齢者を応援する、保育と介護のお仕事の「ガチャ・クイズ」開催。
	3	村尾在宅クリニック	☆ドクターに聞こえ!在宅医療ってなあに?大人も子どもも大歓迎!白衣で記念撮影♪
	4	くるむ(なかもとも整形外科×ひめしま整形外科)	①整体施術体験 ②身体能力チャレンジ ③健康クイズ
	5	株式会社トラスト(整形外科 優悠)	施術無料体験
金融業・不動産業・卸売業・小売業・宿泊業・水道・サービス業など	6	大牟田柳川信用金庫	お札を数えてみよう!札勘体験・「信用金庫って、そうなんだ」動画放映など
	7	公益社団法人福岡県宅地建物取引業協会 県南支部	「間取りを作ってみよう」ワークショップ開催。オリジナル風船の配布も!
	8	有限会社 美川漢方堂	ベジチェックで野菜量測定!クロレラおにぎり&無添加だし試食、遊びに来てね
	9	中島物産株式会社	エアコンの手入れ方法とくじでワクワク!家族で楽しめる特別ブース!
	10	白石自動車株式会社	大正町にホテルオープン!インスタフォローでプレゼント!射的でお菓子GETしよう!
	11	ONI GYM 24 福岡大牟田	初心者から学べる正しい体の使い方と安全な筋力トレーニング体験
	12	メタウォーターサービス株式会社	浄水場の仕組みを知ろう!お水の安全チェック体験に参加で、プチギフトの配布あり。
	13	三金開発株式会社	大牟田の企業と人材をつなぐ人材派遣会社です。是非お立ち寄りください!
	14	株式会社白雲社	普段できない体験を通じて、究極のサービス業に慣れてみましょう
	15	株式会社三井三池製作所 九州事業所	弊社製品の段ボールクラフトや塗り絵ハルーンを通じてモノづくりの楽しさをご提供!お菓子もあるよ!
製造業	16	信号電材株式会社	実物の信号機を見て触って、大きさと眩しさを実感!安全安心を身近なものに!
	17	矢部川電気工業株式会社	自社製作の装置やポンプを展示 得点に応じてお菓子がもらえるミニゲームもあるよ!
	18	大牟田・高田豊工業組合青年部	お部屋や玄関に飾れる飾り畳の縁付け体験。お好みの畳縁をお選び下さい。(数量限定)
	19	株式会社ヤヨイサンフーズ	九州工場で製造した商品の展示と試食を行います。ヤヨイ自慢の商品をご賞味ください!
	20	室町ケミカル株式会社	「水がきれいになるマジック...じゃなくって”化学”です!!」ガチャガチャ回してプレゼントゲット♪
	21	デンカ株式会社大牟田工場	化学のおもしろさ体験!当社オリジナルグッズもプレゼント!
	22	三井金属株式会社 三池事務所	企業グループの技術を応用した選果機で果物の甘さを判別する実力を体験いただきます
	23	オギハラ食品株式会社	大牟田発祥三池高菜×ミルク!新感覚ソース販売(試食あり)
	24	アルテミラ株式会社 大牟田工場	アルミニウムの飲料缶を製造しており、サンプルや景品、動画による会社紹介
	25	英語塾 時短えいごペイリエン	中学英語がみるみる上がるミニ授業と英語のお悩み相談会。参加者にはプレゼントあり!
情報通信業・学習支援・専門・学芸研究	26	株式会社 シティアスコム	簡単なA Iやプログラミング体験のブースを提供中です。お気軽にお立ち寄りください。
	27	株式会社有明ねっとこむ	地域密着型のICT企業。インフラ環境を一貫して提供し、「FMたん」とも放送中。
	28	株式会社ASKプロジェクト	ジャー坊の音楽ラボの紹介、オーディオアンプの聞き比べ、メタバースゲームを体験!
	29	大牟田市調査測量設計業協会	過去を調べ、今を測り、未来を描く。安心な街づくりを支える、技術者集団です。
	30	一般社団法人福岡県中小企業家同友会 大牟田支部	大牟田の企業と高校生が語り合い、学び合う地域連携型共育型インターンシップ発表会
	31	株式会社サブライ飛永	会社紹介、水道工事の部材を使ったゲームコーナー。プレゼントをご用意しております!
	32	田辺工業株式会社大牟田支店	おもちゃのショベルカーを使った体験コーナー!プレゼントもご用意しています!
	33	大牟田建設業協同組合	建設機械に乗ってみよう!小型ユンボ操作体験・大型トラック試乗体験
	34	株式会社テクノックス九州	くい打機試乗体験/学生さんに射的をご用意しています!月当たらずとももらえるよ
	35	興亜建設工業株式会社 大牟田支店	道路工事に使用する機械の試乗をやっています!来場者にはプレゼントもご用意しています!
建設業	36	三池海上保安部	オリジナル缶バッジ配布、制服試着体験、「うみまる」とのふれあい体験等
	37	三池税関支署	税関のパネル展示、ペーパークラフト配布等。カスタム君のめいぐるみと写真を撮ろう!
	38	有明圏域定住自立圏推進協議会 産業振興部会	大牟田市、柳川市、みやま市、荒尾市、南関町、長洲町の企業や就職支援情報など紹介!
	39	大牟田公共職業安定所(ハローワーク大牟田)	仕事探しも求人募集もハローワークは無料!様々な支援サービスやオンライン対応もあり便利!
	40	大牟田警察署	子供用制服着用体験、白バイやパトカーの展示、各種パンフレットの配布
	41	大牟田タクシー協会	タクシーの運転席に座って、写真撮影を楽しめます。ジャー坊がプリントされた風船をプレゼント
	41	大牟田市地域公共交通活性化協議会	ノベルティがもらえる輪投げがあるよ!ジャー坊の風船もプレゼント
農業・運輸業・公共その他	41	西鉄バス大牟田株式会社	運転士の制服で撮影できます。ジャー坊の風船&ノベルティプレゼント&西鉄グッズ販売
	42	大牟田市認定農業者協議会	クイズに答えて大牟田産農産物ゲット!スマート農業機械展示、就農相談コーナーも!



学校



大牟田市内の
学校を紹介します!

- 有明工業高等専門学校**
めりえとメタバースゲームで半導体楽しく学べる“サーキットデザイン教育”を体験!
- 明光学園高等学校**
明光学園美術コース・美術部が心を込めて似顔絵を描きます!思い出づくりにいかがですか?
- 大牟田医師会看護専門学校**
看護師のたまご。大牟田で大切に育てています。体験コーナーにぜひお立ち寄りください。
- 福岡県立大牟田北高等学校**
書道作品・卒業制作スライドの展示、書道パフォーマンス動画上映[12時~14時30分]
- 福岡県立三池高等学校**
もうすぐ新校舎完成!令和9年に創立110周年を迎える三池高校を紹介します。
- 福岡県立大牟田高等技術専門学校**
ネジザウルス・ドローンプログラミングの体験等。(人数に制限あり)
- 帝京大学 福岡キャンパス**
ARで危険発見!VRで医療体験!放射線も測れる?!子ども大人も楽しい医療体験☆
- 大牟田高等学校**
調理師の卵たちが作る出し巻きサンド。大牟田まなびや考案のオリジナル商品の販売。
- 誠修高等学校**
♡女性限定♡ハンドエステ体験
お好きな香りでリラックス&リフレッシュしませんか
- 福岡県立ありあけ新世高等学校**
ここでしか食べることのできない珍しいお好み焼きを作っています。ご賞味ください!

うまかもんPR



おおむたの美味しいものが勢揃い!
キッチンカーも大集合!

物販	1	gelateriaカラへ	農家産地産ジェラートで旬の味わいをどうぞ
	2	恵愛ワークセンター らそら	ジャー坊のメロンパン販売しています!
	3	株式会社コニシ物産	添加物不使用の本格出汁茶漬を販売
	4	道の駅「おおむた」花ぶらす館	新鮮野菜!花ぶらす館スイーツ勢ぞろい!!
	5	LOCO KITCHEN (ロコキッチン)	大学イモ・芋天・りんご飴・お弁当等
	6	Area	黄金の唐揚げ・佐賀牛コロッケ・ポテトなど
	7	大牟田はにぼて	二段熟成の焼きいもと焼いもスイーツです。
	8	Lemon	トロピカルドリンク、コンビ井、骨付フランクフルト等をニコニコ販売♪
	9	FOODTRUCK nap	ませめんand揚げ餃子販売です!
	10	キッチンカー美空	焼鳥・ふみちゃんの唐揚げ・ポテト等を販売
キッチンカー	11	lwayaN	成績のびるコロッケ ※効能ではありません
	12	sun smile	ロングポテト、チョコバナナ、レモネード
	13	すべしやるすまいる	デザートはすべすまのバブルワッフルで!
	14	おきん	愛情たっぷりのおにぎりを握ります!
	15	クレープ&カフェ ポップシティー	大牟田で親しまれて37年のクレープ専門店です。
	16	Yoglut	おいしいグreekヨーグルト食べてみてね!
	17	クローバース	プリプリのホルモン焼きそばを販売します